
MUNICIPIO DE PINOS
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/nov/2018

Del 01/ene/2017 Al 31/dic/2017
12:29 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00

$794,828.79IMPUESTOS $5,011,003.00 $5,805,831.79 $4,611,589.53 $4,611,589.53 -399,413.47

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$794,614.71DERECHOS $4,554,532.00 $5,349,146.71 $4,807,619.74 $4,807,619.74 253,087.74

$0.00PRODUCTOS $98,000.00 $98,000.00 $0.00 $0.00 -98,000.00

$0.00     Corriente $98,000.00 $98,000.00 $0.00 $0.00 -98,000.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$803,796.52APROVECHAMIENTOS $3,052,003.00 $3,855,799.52 $1,249,449.58 $1,249,449.58 -1,802,553.42

$803,796.52     Corriente $3,052,003.00 $3,855,799.52 $1,249,449.58 $1,249,449.58 -1,802,553.42

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$254.64INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $647,003.00 $647,257.64 $367,899.48 $367,899.48 -279,103.52

$153,628,611.68PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $100,150,039.00 $253,778,650.68 $244,845,001.20 $244,845,001.20 144,694,962.20

$10,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $6.00 $10,000,006.00 $580,000.00 $580,000.00 579,994.00

$166,022,106.34         Total $113,512,589.00 $279,534,695.34 $256,461,559.53 $256,461,559.53 142,948,970.53

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $5,011,003.00 $5,805,831.79 $4,611,589.53 $4,611,589.53 -399,413.47$794,828.79

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $4,554,532.00 $5,349,146.71 $4,807,619.74 $4,807,619.74 253,087.74$794,614.71

PRODUCTOS $98,000.00 $98,000.00 $0.00 $0.00 -98,000.00$0.00

     Corriente $98,000.00 $98,000.00 $0.00 $0.00 -98,000.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $3,052,003.00 $3,855,799.52 $1,249,449.58 $1,249,449.58 -1,802,553.42$803,796.52

     Corriente $3,052,003.00 $3,855,799.52 $1,249,449.58 $1,249,449.58 -1,802,553.42$803,796.52

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $100,150,039.00 $253,778,650.68 $244,845,001.20 $244,845,001.20 144,694,962.20$153,628,611.68

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $6.00 $10,000,006.00 $580,000.00 $580,000.00 579,994.00$10,000,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$254.6470 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $647,003.00 $647,257.64 $367,899.48 $367,899.48 -279,103.52
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MUNICIPIO DE PINOS
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/nov/2018

Del 01/ene/2017 Al 31/dic/2017
12:29 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00$0.00

$166,022,106.34 Total $113,512,589.00 $279,534,695.34 $256,461,559.53 $256,461,559.53 142,948,970.53

Page 2


